[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам
от «28» сентября 2020 года

Рассмотрев представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
        1. проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 20 декабря 2019 года № 46-нпа «О бюджете городского округа  Спасск-Дальний на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» - направить на рассмотрение Думы.
         2. Проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.03.2011 №18 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний» - направить на рассмотрение Думы.
3. Отчет «Об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за первое полугодие 2020 года.» - принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                               Т.В. Ибатуллина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]